Pakeisti Sutarties 3.1 punktą ir išdėstyti jį taip:

,,3.1 Sutarties kaina yra: Pirkimo Sutarties fiksuotas įkainis – 37,86 Eur su PVM (trisdešimt

septyni eurai ir aštuoniasdešimt šeši ct) už 1 m³ skaldos atvežimą, paskleidimą (kelio skersinio

profilio atstatymas), sutankinimą. Sutarties vertė – 2990,94 Eur su PVM (du tūkstančiai devyni

šimtai devyniasdešimt eurų ir devyniasdešimt keturi centai). Jei suma skaičiais neatitinka sumos

žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais“.

2. Pratęsti darbų atlikimo terminą 1 mėnesiui, t. y. iki 2022 m. spalio 14 d.

3. Kitos Sutarties nuostatos išlieka nepakitusios.